



Gmina Dąbrowa Białostocka

ul. Solidarności 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka
tel. (85) 71 21 100 do 103, fax.(85) 71 21 017
www.dabrowa-bial.pl, e-mail: dabrowab@beep.pl

Dąbrowa Białostocka, 19 maja 2023 r.

BRG. 271.30.2023

ID postępowania - 764552

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzieleniu zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej przy ul. Gen. N. Sulika w Dąbrowie Białostockiej

Gmina Dąbrowa Białostocka, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji geologicznej.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie szczegółów odbudowy nawierzchni z kruszywa niezwiązanego, nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych, nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm oraz chodników betonowych o gr. 6 cm, gdyż podane szczegóły odbudowy nawierzchni zamieszczone na rysunku nr 5 różną się od pozycji w przedmiarach:

- nawierzchnia z kostki betonowej według rysunku powinna zostać wykonana na podsypce cementowo-piaskowej o gr. 3 cm, oraz na podbudowie z kruszywa łamanego, stabilizowanego mechanicznie o gr. 20 cm natomiast w przedmiarze na podsypce cementowo-piaskowej o gr. 4 cm z wypełnieniem spoin piaskiem,
- brak schematu chodników z kostki betonowej gr. 6 cm,
- nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych według przedmiaru warstwa ścieralna gr. 4 cm oraz warstwa wiążąca o gr. 5 cm natomiast według schematu

**warstwa ścieralna o gr. 5 cm, warstwa zasadnicza o gr. 7 cm, podbudowa z kruszywa łamanego, stabilizowanego mechanicznie o gr. 20 cm,
- brak schematu nawierzchni z kruszyw niezwiązanymi.**

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że odbudowy nawierzchni należy prowadzić zgodnie z częścią rysunkową dostępnej dokumentacji, tj. schematu chodników z kostki betonowej – przekrój środkowy rysunku odbudowy nawierzchni.

Schemat nawierzchni z kruszyw niezwiązanymi:

1 – Nawierzchnie z kruszywa niezwiązanego (Cnr) grubości 20 cm po zagęszczeniu rozściełanego mechanicznie,

2 – Podbudowa pomocnicza mieszanki kruszywa związanego hydraulicznie cementem C3/4, warstwa o grubości po zagęszczeniu 20 cm.